
 
 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it  

C.F.:93056780633–Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n.5592/4.1.o                                                                                                      16 dicembre 2021  

 

Ai Componenti la Commissione esaminatrice e già componenti del GOT 

Ai docenti: Sabbatino Concetta (monitoraggio e supporto al DS) 

Rossi Gabriella (valutazione e supporto al DS) 

Romano Giovanni (area digitale e supporto al DS) 

Al D.S.G.A.: Caso Flavia 

 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-338 

 CUP E41F19000340006 

Avviso: 06/08/2019, prot. n. 26502- Autorizzazione M.I.: 17 settembre 2020, prot. n. 28509 

“UNA SCUOLA PER TUTTI” 

Moduli: 1) Growing up with english 1- 2) Growing up with english 2- 3) NOI STEM- 4) Orto sinergico-  

5) Noi in rete 

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Convocazione GOT: controllo documentale e stato dell’arte del progetto 10.2.2A-

FDRPOC-CA-2020-338  

 

Sabato 18 dicembre 2021, ore 13:00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli atti d’ufficio relativi allo stato dell’arte del progetto “UNA SCUOLA PER TUTTI”, 

 

DISPONE 

 

La convocazione per le ore 13:00 del giorno sabato 18 dicembre 2021 per discutere dei seguenti punti 

all’ordine del giorno: 

• stato dell’arte del progetto; 

• controllo documentale. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

